



Poznań, 2021-11-15



UNP: PZ-21-74973
PZ-POR-A.213.21.2021.2

Wykonawcy

dotyczy: udzielania wyjaśnień do treści zapytania ofertowego na ubezpieczenie pojazdów na rok 2022 i 2023 dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu.

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu z siedzibą przy ul. Marcelińskiej 90, 60-324 Poznań informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

W odniesieniu do §7 pkt. 3, 5 prosimy o informację czy PIP OIP akceptuje elektroniczny obieg dokumentów.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 2

W przypadku braku potwierdzenia dla powyższego w odniesieniu do § 7 - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uznaje za dostarczenie polisy przesłanie skanu polisy, przy czym Wykonawca równoległe wysyła pocztą tradycyjną oryginał dokumentu.

Odpowiedź:

Ubezpieczający informuje, że uznaje dostarczenie polisy w formie skanu przy równoległym wysłaniu pocztą tradycyjną oryginału dokumentu.

Pytanie 3

W odniesieniu do Ubezpieczenia Assistance (ASSP), prosimy o wprowadzenie następującego zapisu:

„Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.”

Odpowiedź:

Zapis zostaje wprowadzony do projektu umowy (Załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) - § 5 ust 1 pkt 11 „*Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.*”

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w Zapytaniu ofertowym zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne lub Szczególne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zmianie ulega zapis projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) §13 ust. 4 „*W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie postanowienia Ogólne lub Szczególne Warunki Ubezpieczenia, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 854 ze zm.).*”

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w Zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź:

Potwierdzamy zgodnie z §2 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego).

Pytanie 6

Ubezpieczenie Assistance (ASSP) – w usłudze zakwaterowania, prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie assistance.

Odpowiedź:

Modyfikacji ulega zapis projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) §5 ust. 1 pkt 6 „*powyżej 50 km przysługuje zakwaterowanie ubezpieczonego oraz pasażerów (zorganizowane, pokrycie kosztów rezerwacji i pobytu) jeżeli pojazd jest unieruchomiony i naprawa nie może odbyć się w tym samym dniu albo gdy pojazd został skradziony*”.

Pytanie 7

Ubezpieczenie Assistance (ASSP)- prosimy o wykreślenie następującego zapisu: „obejmuje również kolejne holowanie do warsztatu naprawczego”

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją

Pytanie 8

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o dopuszczenie możliwości refundacji kosztów z ubezpieczenia AC świadczenia w postaci kolejnego jednorazowego holowania spod siedziby PIP do warsztatu naprawczego.

Odpowiedź:

Modyfikacji ulega zapis projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) § 5 ust 1 pkt 3 „*holowanie pojazdu (w przypadku unieruchomienia zarówno w wyniku szkody jak i awarii) do najbliższego warsztatu albo miejsca zamieszkania lub siedziby*

Ubezpieczającego bądź warsztatu w pobliżu miejsca zamieszkania kierowcy lub siedziby Ubezpieczającego – zależnie od jego wyboru. W przypadku holowania do siedziby Ubezpieczającego (miejsca zamieszkania) ASS obejmuje również kolejne holowanie do warsztatu naprawczego (dopuszczenie możliwości refundacji kosztów z ubezpieczenia AC w postaci kolejnego jednorazowego holowania spod siedziby PIP do warsztatu naprawczego).”

Pytanie 9

Ubezpieczenie Assistance (ASSP)- prosimy o wykreślenie następującego zapisu:

„zorganizowanie i pokrycie kosztów odbioru naprawionego pojazdu i/lub pokrycie kosztów dostarczenia go do miejsca docelowego podróży lub miejsca zamieszkania kierowcy lub siedziby Państwowej Inspekcji Pracy”.

Odpowiedź:

Z projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) zostaje wykreślony § 5 ust 1 pkt 9.

Pytanie 10

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o ograniczenie świadczenia do zdarzeń, które wystąpiły poza terytorium RP, pojazd był naprawiany za granicą, a organizacja i pokrycie kosztów podróży dotyczy pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 zostaje wykreślony § 5 ust. 1 pkt 9 z projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego).

Pytanie 11

W odniesieni do §10 pkt. 1 prosimy o modyfikację zapisu zgodnie z poniższym: „Zgłoszenie szkody z tytułu ubezpieczeń zawartych na warunkach niniejszej umowy może nastąpić ~~w jednostkach organizacyjnych Ubezpieczyciela, lub~~ w formie telefonicznego zgłoszenia na infolinię lub e-mail..

Odpowiedź:

Modyfikacji ulega §10 ust.1 projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) i otrzymuje brzmienie: „Zgłoszenie szkody z tytułu ubezpieczeń zawartych na warunkach niniejszej umowy może nastąpić w formie telefonicznego zgłoszenia na infolinię lub e-mail.”

Pytanie 12

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert- proponujemy 19.11.2021

Odpowiedź:

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu z siedzibą przy ul. Marcelińskiej 90, 60-324 Poznań, przedłuża termin składania i otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym, wyznaczając nowy termin na dzień:

19.11.2021 r. godz. 11:00 – termin składania ofert

19.11.2021 r. godz. 11:15 – termin otwarcia ofert

Ponadto, w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym, Zamawiający dokonuje zmiany w poniższym zakresie:

Rozdział VIII punkt 1 i 2,

Było:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Marcelińskiej 90 w Poznaniu, kancelaria do dnia 17.11.2021 r. do godz.11:00

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.11.2021 r. w pok. nr 11.28 o godz.11:15. Otwarcie ofert jest jawne. W trakcie otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy Wykonawców, ich adresy oraz ceny ofertowe.

Jest:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Marceińskiej 90 w Poznaniu, kancelaria do dnia 19.11.2021 r. do godz.11:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 19.11.2021 r. w pok. nr 11.28 o godz.11:15. Otwarcie ofert jest jawne. W trakcie otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy Wykonawców, ich adresy oraz ceny ofertowe.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert.